

Wzrost: 2021-06-14 Nr.....

Skoczów, 02.06.2021 r.

Wzrost: Rada Rodziców

Wydział: Przeszkola Publicznego nr 2

Przypis: w Skoczowie

DO WIADOMOŚCI KOMISJI OŚWIATY  
06.06.2021 r.

Deolco

Sz. P.

Rajmund Deńko  
Przewodniczący Rady  
Miasta Skoczów

PROSZE KOMISJĘ OŚWIATY O OPINIĘ / STANOWISKO  
W SPRAWIE PORCSZANES W PIŚMIE RODZICÓW Deolco

W związku z otrzymaniem informacji o redukcji wymiaru etatów woźnych w Przedszkolu Publicznym nr 2 w Skoczowie wyrażamy swój sprzeciw wobec decyzji podjętych przez organ prowadzący placówki oświatowe Gminy Skoczów.

My niżej podpisani rodzice, obawiamy się, że zmniejszenie liczby godzin osobom, które pomagają w opiece nad naszymi dziećmi wpłynie na poziom bezpieczeństwa jaki był zapewniany dotychczas.

Grupy przedszkolne są bardzo liczne, a my zdajemy sobie sprawę, że w grupach niejednokrotnie są dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, dzieci nadpobudliwe ruchowo, wymagające szczególnej opieki. Niedopuszczalne jest, aby nauczyciele byli pozbawieni obecności pomocy ze strony pań woźnych i pozostawieni o wiele więcej czasu w ciągu dnia bez ich wsparcia.

Jesteśmy bardzo zadowoleni z trudu i poświęcenia jaki w swoją pracę wkładają wszyscy pracownicy Przedszkola Publicznego nr 2 w Skoczowie. Szczególnie doceniamy wysiłek pomocy nauczyciela i woźnych oddziałowych w trwającym jeszcze roku szkolnym. To właśnie na ich barki spadły dodatkowe obowiązki związane przede wszystkim z faktem, że rodzice nie mogą wchodzić do przedszkola tj. odbieranie dzieci, pomoc w rozbieraniu i ubieraniu na szatni, odprowadzanie do sal, wydawanie dzieci rodzicom. Panie są zawsze do naszej dyspozycji i mimo zauważonego na ich twarzach trudu całego roku i nałożonych obowiązków zawsze uśmiechnięte i jak drugie mamy dla naszych dzieci w zamkniętym dla nas rodziców w tym roku szkolnym przedszkolu.

W związku z pandemią od ponad roku przedszkole miało utrudnioną możliwość organizowania dla naszych dzieci wyjść, spacerów, wycieczek. Żywiliśmy wielkie nadzieje, że przewidywane już wkrótce luzowanie obostrzeń pozwoli nam wszystkim powrócić do normalnego funkcjonowania, a przedszkole będzie mogło organizować różne atrakcje dla naszych dzieci.

Planowane zmiany w zakresie obniżenia pracownikom etatów z pewnością nie pozwolą na realizację naszych oczekiwań. Nie chcielibyśmy sytuacji, w której z uwagi na

brak wystarczającej liczby opiekunów, któraś grupa tzn. nasze dzieci nie wyjdą do ogrodu, na spacer, czy też nie pojadą na wycieczkę lub basen.

Ponadto warto w tym miejscu dodać, iż nauczyciele z naszego przedszkola zawsze podkreślają jak bardzo cenią sobie pracę pomocy nauczyciela i woźnych, na które zawsze mogą liczyć, co przekłada się na efekty kształcenia i bardzo wysoki poziom przygotowania przedszkolnego naszych dzieci.

Zwracamy się z prośbą o zapoznanie ze sprawą i wstawiennictwo do organu prowadzącego o przywrócenie zredukowanych etatów w Przedszkolu Publicznym nr 2 w Skoczowie.

Z poważaniem

Przewodnicząca Rady Rodziców

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Z-ca Burmistrza p. Andrzej Bubnicki
3. Przewodnicząca Komisji Oświaty p. Maria Sobik

Załącznik:

Lista z podpisami rodziców.